Produkta datu lapa uponor

Uponor Q&E pareja ar vitni i.v. PL 32-G1"FT
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Produkta datu lapa

uponor

Uponor Q&E pareja ar vitni i.v. PL 32-G1"FT

1047866

Tehniskie dati
Item no EAN
Item no GTIN

Mérvieniba

Garums (1)

Garums (I1)

Garums (12)

lepakojuma daudzums 1
lepakojuma daudzums 3
Daudzums iepakojuma 4
Iltem Replacement 1
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Length

Item Unit Height

Item Unit Weight

Item Unit Width
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oA

ETJ
JREN

dy

4021598117402
04021598117402
Gab.

1 inch

56 mm

13 mm

34 mm

1

20

1920

1145690
06414905403356
06414905403363
06414905403370
42

57

0,184

42
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